四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2013]025号
关于举行通信学会科普基地授牌仪式、

召开通信科普报告会的通知
各相关会员单位：

经学会科普与教育工作委员会和学会秘书处的认真筹备，决定10月30日在四川邮电职业技术学院举行科普基地授牌仪式、召开科普报告会，现将有关事项通知如下：
一、举行中国通信学会科普基地授牌仪式后，召开通信科普报告会，由高校和通信运营企业学者专家介绍最新信息通信技术；
二、参加人员：

学会科普与教育工作委员会委员和邮电职业学院专业教师学员；
三、时间：10月30日（星期三）下午2:00开始；

地点：四川邮电职业技术学院学术报告厅。
联系人：阮裕楣  电话：028-86190365，13308190336

        杨晓燕  电话：18980090822
                      二0一三年十月二十五日

郝 莉西南交大信息科学与技术学院副院长博导郝 莉教授